

## **Autopoprawka**

**do projektu uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego, wniesionego uchwałą nr 694/19/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 sierpnia 2024 r.**

Projekt uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego wniesiony uchwałą nr 694/19/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 sierpnia 2024 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej autopoprawki.

## **Uzasadnienie**

Autopoprawka polega na wprowadzeniu następujących zmian:

- zmienia się ogólną kwotę pomocy finansowej,
- nadaje się nowe brzmienie załącznikowi do projektu uchwały,
- zmienia się uzasadnienie.

Departament Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich przedstawił w dniu 20 sierpnia 2024 r. Zarządowi Województwa Mazowieckiego do rozpatrzenia listę projektów oczekujących na wsparcie w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego. W liście ujęto zdublowany wniosek Gminy Andrzejewo pn. *Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Przeździecko-Grzymki* na kwotę wnioskowanej dotacji wynoszącą 355 860,00 zł oraz pn. *Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Przeździecki Grzymki* na kwotę wnioskowanej dotacji wynoszącą 420 000,00 zł. Prawidłowa nazwa miejscowości wymienionej we wnioskach to Przeździecko-Grzymki.

Zmiany ujęte w autopoprawce wynikają zatem z omyłki pisarskiej w nazwie zadania (pkt 971) oraz decyzji Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. (pkt 801).

Konsekwencją ww. zmian jest zmiana informacji o beneficjencie (pkt 801), któremu zostaje udzielona pomoc finansowa w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego.

W wyniku zmian wprowadzonych autopoprawką ogólna kwota pomocy finansowej udzielana w formie dotacji celowej zmieniła się i wynosi 2 046 857 972,69 zł, natomiast ogólna liczba projektów, na które została przyznana pomoc finansowa udzielana w formie dotacji celowej

w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego, nie zmieniła się i wynosi 1014.

Konsekwencją ww. zmian jest konieczność nadania nowego brzmienia załącznikowi, uzasadnieniu i treści uchwały w zakresie ogólnej kwoty pomocy finansowej udzielanej w formie dotacji celowej.

Projekt uchwały uwzględniający zmiany określone w autopoprawce oraz poprawione uzasadnienie stanowią załączniki do niniejszej autopoprawki.